To: (10)(2e) (10)(2e) rivm.nl
Ce; DR @rivm.nl]; al (10)(2e) @rivm.nl]
From: (ozel] (10)(28)

Sent: Thur 5/7/2020 11:50:26 AM

Subject: RE: Antw: Brieven bij protocol BCO

Received: Thur 5/7/2020 11:50:27 AM

2. Brief contacten van een patiént in een instelling.docx

2. Brief contacten van een patiént sk Ib AIOS 1S GdV.docx

Hoi [g8lER)]

Laatste twee brieven. Ja wij realiseren dat voor nu voor elke Nederlander geldt wat in deze brieven staat....maar
Groet

o R

derdag 7 mei 2020 13:18
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) @rivm.nl>;
Onderwerp: RE: Antw: Brieven bij protocol BCO

Er zit druk op deze drie brieven hebbenn ik bekeken. We hebben metgesproken er valt niet te
turnen aan een vastgesteld document van OMT.......

Dus hierbij de eerste drie brieven. Er volgen er nog twee.

Moet ook nog naar GGD werkvloer eigenlijk hoe zie jij dat en wie danwas tot nu toe het meest
betrokken...

Groet, [REIWENS) en
coe) B o) (GRS

donderdag 7 mei 2020 11:43
- (10)(2e) @rivm.nl>
- ®rivm.nl>; L (10ee)  [aliMui
Onderwerp: RE: Antw: Brieven bij protocol BCO

Volgens mij zijnenog bezig?

< (10)(2e) @rivm.nl>

(OISR ENGFEIN? 2?7 Over contactmoment; Is dit wat nu hebben afgesproken?

na het laatste contactmoment (minder dan 1,5 meter en voor het instellen van hygi&éne maatregelen in huis) ) of, als
blootstelling voortduurt, 14 dagen nadat de COVID-19-patiént 1 dag klachtenvrij is én ten minste 7 dagen na de start
symptomen.

rivm.nl>

rivm.nl>

Subject: FW: Antw: Brieven bij protocol BCO

erom Y ) - .

Sent: donderdag 7 mei 2020 08:52

@rivm.nl>; AIOS Stagiair 1 <SOSR rivin.ni> SSGHEE NS TSI @ rivm.nl>;

(10)(2e) rivm.nl>

RN S 1.1 ) Y T 5.

Subject: RE: Antw: Brieven bij protocol BCO

Bijgevoegd mijn commentaar op 2 brieven (patiént en huisgenoot-contacten). De derde brief (overige nauwe
contacten) moet nog wel wat aan gesleuteld worden. Ik mis nog de brief voor overig andere contacten.
Vanaf 10 uur heb ik weer tijd.mof ({UEBY samen doen?

292861



Verder lijkt me belangrijk om brieven langs een van de (10)(2e) te laten gaan en langs
Dat kan dan vanmiddag.

Hoor zo wel even in kick-off.

Groet,

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

3720 BA Bilthoven
(10)(2e)

RIVM

www.rivm.nl/infectieziekten

Sent: woensdag 6 mei 2020 23:04
To: AlOS Stagiair 1 4 (10)(2e) @ rivm.nl>; (UL
(LOIECII @rivm.nl>; ) (10)(2e)

(10)(2e)

@rivm.n|>, (10)(2e) <m
@rivm.nl>

(10)(2e) @rivm.nl>

Subject: Antw: Brieven bij protocol BCO

Ik ben morgen vrijwakt het morgen op.

Ideaal zou zijn als je voor 8.30 je zegen zou geven, dan kan het in 1 keer door met de wijziging die ze toch moet doen om 9.00 uur

stipt.
Maar ik weet niet of je een late avond/nachtwerk/vroegeochtendmens bent :)

Succes morgen allemaal!

292861

van: A0S stagiair 1 JJRDESI@ rivm.ni>
Datum: 6 mei 2020 om 16:32:05 CEST
Aan: [EEDT BE BEESY (10)(2e)

@rivm.nl>,

Onderwerp: Brieven bij protocol BCO

Imke en ik hebben vandaag de 3 brieven voor bij het protocol BCO aangepast, zie aangehechte documenten.
Zou jij er nog naar willen kijken en wanneer je kleine commentaren hebt ze meteen door willen sturen naar

@rivm.nl>

coxee) B (10/ze)  lchiVulil o] (0)2e) B (10)2¢)  [oliVuRiT

zou jij nadat JE)[EN ernaar gekeken heeft de brieven tekstueel in orde willen maken voor de website?

Bedankt en groeten,

(10)(2e)
(10)(2e)



